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1. YLEISTÄ 
 

Räyskälä on Suomen merkittävin ja vilkkain ilmailukeskus. Monipuolinen 
harrastusilmailutoiminta on keskuksen toiminnan perusta. Toiminnan rahoituksen 
pohjana ovat oman toiminnan tuotot ja lisärahoitusta kerätään erilaisilla 
yleisötapahtumilla, matkailulla sekä kokous- ja elämyspalveluilla. 
Edellisvuotinen vesihuoltoon liittyminen tuo edelleen kustannuksia vuonna 2008, 
lähinnä sisäisen vesihuoltojärjestelmän muodossa. 

 
Kausi tulee olemaan niin kilpailullisesti kuin kansainvälisestikin vilkas. Vuoden 2009 
MM-kilpailijat tulevat tutustumaan olosuhteisiin ja harjoittelemaan runsaslukuisina. 

 

2. YHTEISTOIMINTA 
 

Toimintavuonna Räyskälän Ilmailukeskuksen kehittämistä jatketaan yhteistyössä 
Lopen kunnan ja eri yhteistyötahojen kanssa. Harrastusilmailun kehittämistä 
jatketaan yhteistyössä Suomen Ilmailuliitto ry:n, Suomen Urheiluilmailuopisto Oy:n 
sekä eri ilmailukerhojen kanssa. 
Pitkäaikainen yhteistyö Liikkuvan Poliisin moottoripyöräpoliisikoulutuksen sekä 
Riihimäen Viestirykmentin kanssa jatkuu edelleen. Uusia, sopivia 
yhteistyökumppaneita etsitään aktiivisesti etenkin talvitoiminnan virkistämiseksi.  

 
Edellisvuonna aloitettua yhteistoiminnan lisäämistä lähialueen asukkaiden, loma-
asukkaiden sekä ilmailusta kiinnostuneiden henkilöiden kanssa jatketaan. 
Ilmailukeskuksen opastetut kiertokäynnit saivat hyvän vastaanoton, joten niitä 
järjestetään myös vuonna 2008 joka kuukauden 1. lauantaina huhti-syyskuun 
välisenä aikana.  

 

3. MARKKINOINTI 
 

Ilmailukeskus on mukana Lopen kunnan johtamassa, Räyskälän alueen 
kehittämishankkeeseen liittyvässä EU:n rahoittamassa markkinointihankkeessa. 
Siihen liittyen Ilmailukeskusta markkinoidaan eri messuilla ja tapahtumissa yhdessä 
Lopen kunnan ja loppilaisten yrittäjien kanssa. Ilmailukeskuksen esite tehdään myös 
vuodelle 2008. Esitteessä tulee olemaan edellisvuoden tapaan esillä mahdollisimman 
kattavasti koko Räyskälän ilmailu- ja oheistarjonta. 
Tärkeä osa markkinointia ovat myös Räyskälän www-sivut.  

 
4. KILPAILUT JA TAPAHTUMAT 
 

Ilmailukeskuksessa järjestetään purjelennon SM-kilpailut ajalla 7.-15.6.  
Perinteiset Jannen Kisat järjestetään jo 25. kerran, tällä kertaa nuorten PM-kilpailujen 
yhteydessä 25.6.ï6.7.  
PM-kilpailut toimivat samalla myös nuorille esi-MM kilpailuina seuraavaa vuotta 
silmällä pitäen. 
Tarkkuuslennon SM-kilpailut lennetään 1.-4.8. ja viikonlopun mittainen 
moottoripyörien RR-kilpailu ajetaan 8.-10.8.  

 

5. KOULUTUS 
 

Purjelennon peruskoulutusta järjestetään yhteistyössä ilmailukerhojen ja 
mahdollisesti Suomen Urheiluilmailuopiston kanssa. Tavoitteena on kouluttaa 
vähintään 20 uutta purjelentäjää. 
2-3 päivän mittaisia purjelennon tutustumiskursseja järjestetään tarpeen ja 
kapasiteetin mukaan.  
Hinauskoulutusta järjestetään tarpeen mukaan. 

 

 
 



 
6. TIEDOTUS 
 

Tiedottamisen rungon kentän käyttäjille muodostavat edelleen kiertokirjeet ja www-
sivut. Kentänkäyttäjille suunnattu tiedotus- ja keskustelutilaisuus järjestetään keväällä 
ja syksyllä. Kotisivuilla ylläpidetään mahdollisimman reaaliaikaista 
tilanvarauskalenteria. Eri tapahtumista ja kilpailuista tehdään lehdistötiedotteet 
yhdessä järjestävien tahojen kanssa. Vuonna 2008 panostetaan medianäkyvyyteen 
etenkin lähialueen lehdissä. Ilmailukeskus-tietoutta jaetaan myös opastetuilla 
kiertokäynneillä. Sähköinen palautelaatikko otetaan käyttöön kotisivuilla vuoden 2008 
aikana. 

 
 

7. KALUSTO 
 

Säätiön omistaman lentokaluston määrässä ei ole tarvetta muutoksiin, mutta sopivan 
tilaisuuden tullessa voidaan OH-784:sta luopua. OH-PEW:n moottorin peruskorjaus 
valmistuu 2008 kevääseen mennessä. Kaikille koneille tehdään normaalit huollot. 
Hinauskoneiden lisä-äänenvaimennusmahdollisuuksia selvitetään edelleen. 

 
 

8. KENTTÄ JA RAKENNUKSET 
 

I- ja II-hallien sekä ison saunan katot kunnostetaan.  
Leirintäaluetta järjestetään ja laajennetaan. Toimintavuonna tehdään 
maankäyttösuunnitelman mukaisesti telttailualue monipuolistamaan 
majoittumismahdollisuuksia.  
Alueen vesihuoltoverkon ajanmukaistamista jatketaan. Kenttäalueelle tehdään vain 
normaalia kunnossapitoa.  
Talvikaudella pidetään aurattuna kiitotiestä 30R/12L n.1000m pitkä ja 45m leveä 
osuus. Talvisille ennakoivan ajon kursseille pidetään aurattuna rataa 
keskuskolmiossa. 

 

 


